56  |  ORBIT MERRET ™  2014.1  cz
NO V I N K A
STANDARDNÍ FUNKCE
PROGRAMOVATELNÝ VSTUP
Volba:  typu vstupu a měřícího rozsahu
Nastavení:  v menu lze nastavit pro obě krajní hodnoty vstupního signálu libovolný typ
(V, mA, Hz) a rozsah analogového výstupu i zobrazení na LCD displeji
Funkce vážení (T):  ruční nebo automatická kalibrace, signalizace ustálené rovnovážné

A.P.O. - ELMOS v.o.s., Pražská 90, 509 01 Nová Paka, Tel.: +420 493 504 261, Fax: +420 493 504 257, E-mail: apo@apoelmos.cz, Internet: www.apoelmos.cz
ORBIT MERRET ™  2014.1  cz  |  57
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
MĚŘICÍ ROZSAHY
TECHNICKÁ DATA
OMX 102 - -
Typ U N I
D C
P W R*
U Q C*
T*
Napájení 10…30 V AC/DC 0
 80…250 V AC/DC 1
Měřicí rozsah,  viz. tabulka „Upřesnění“ ?
Komparátory ne 0
1x relé (spínací) 1
2x relé (spínací) 2
1x otevřený kolektor 3
2x otevřený kolektor 4
Analogové výstupy žádný 0
1x 1
2x 2
HART (nelze s datovým výstupem)* 3
Výstup žádný 0
RS 232 1
RS 485 (ASCII, MESSBUS, MODBUS) 2
CAN* 3
PROFIBUS 4
10/100BaseT Ethernet* 7
Pomocné napětí ne 0
 ano 1
Záznam naměřených hodnot ne 0
RTC 1
FAST (jen pro UNI) 2
Specifi kace standardně se neuvádí 00
validace SW - IEC 62138, IEC 61226 VS
ZOBRAZENÍ
Displej:  LCD s podsvětlením, 2x 3 znaky +2x popis (3 znaky)
Popis:  druhý a čtvrtý řádek LCD displeje lze použít pro popis měřené
veličiny, resp. výstupní veličiny (nastavitelné v menu)
Desetinná tečka:  nastavitelná - v menu
PŘESNOST PŘÍSTROJE
TK:  50 ppm/°C
Přesnost:  ±0,15 % z rozsahu + 1 digit
±0,3/±0,6/±0,9 % z rozsahu + 1 digit PWR, T/C
±0,05 % z hodnoty + 1 digit UQC
 ±0,01 % z hodnoty ±2ms (UQC - stopky) UQC
 ±0,01 % z hodnoty ±130ms (UQC - RTC) UQC
Přesnost měření st. konce:  ±1,5°C
Rychlost:  0,5…160 měření/s, 0,6…5 měř./s pro PWR
Přetížitelnost:  2x; 10x (t < 30 ms) - ne pro > 200 V a 5 A
Rozlišení:  0,1°C (RTD), 1°C (T/C), pro displej
Watch-dog:  reset po 20 ms
Funkce:  HOLD, LOCK, Digitální filtry, Tára
Linearizace (DC, PM, DU):  lineární interpolací v 50 bodech
Funkce (UQC):  zálohování dat, Preset
Vstupní filtry (UQC):  filtrační konstanta, zaokrouhlení
Časová základna (UQC):  0,5/1/5/10/50 s
Kalibrační konstanta (UQC):  0,01m…999M
Vstupní filtr (UQC):  0/5/40/100/1000 Hz
Přednastavení (UQC):  0,01m…999M
Měřicí módy (PWR):  napětí (V
RMS
), proud (A
RMS
), výkon (W), kmitočet (Hz)
a s výpočtem Q, S, cos fi
Záznam hodnot:  záznam naměřených dat do paměti přístroje
RTC  - 15 ppm/°C, čas-datum-hodnota displeje, < 266k údajů
FAST (UNI)   - hodnota displeje, < 8k údajů
OM Link:  Firemní komunikační rozhraní pro ovládání, nastavení a update
přístroje